
 
 

UCHWAŁA NR IV/128/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 93 255 118,71 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące –  82 798 562,58 zł; 

2) dochody majątkowe – 10 456 556,13 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 95 640 319,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  82 780 567,17 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 859 752,05 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę           
2 385 200,51 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych,  w kwocie 1 683 043,63 złotych; 

2) wolnymi środkami w kwocie 702 156,88 złotych. 

§ 4. 1. Planowane na 2025 rok przychody budżetu Gminy Dębno, z tytułu wolnych środków, zwiększa się 
o kwotę 724 769,27 złotych do wysokości 4 707 143,15 złotych. 

2. Planowane na 2025 rok rozchody budżetu Gminy Dębno, z tytułu spłaty istniejącego długu, zmniejsza 
się o kwotę 41,73 złotych do wysokości 2 719 486,27 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2399



3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 390 186,78 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4 004 986,27 zł,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2) ustawy 
o finansach publicznych, w wysokości 1 285 500,00 złotych. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok, podjętej Uchwałą Nr XIII/97/2024 Rady Gminy 
Dębno z dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 „Wydatki sołectw Gminy Dębno w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 10 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 12 „Wydatki budżetu finansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2399



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/128/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

758 24 673 138,53 0,00 298 260,00 24 971 398,53

75835 631 366,23 0,00 298 260,00 929 626,23

2750 631 366,23 0,00 298 260,00 929 626,23

801 2 989 992,00 -603 906,00 0,00 2 386 086,00

80103 13 542,00 -10 542,00 0,00 3 000,00

2030 10 542,00 -10 542,00 0,00 0,00

80104 820 910,00 -585 834,00 0,00 235 076,00

2030 585 834,00 -585 834,00 0,00 0,00

80149 7 530,00 -7 530,00 0,00 0,00

2030 7 530,00 -7 530,00 0,00 0,00

83 104 208,58 -603 906,00 298 260,00 82 798 562,58

0,00 0,00 0,00 0,00

600 875 359,00 -2 000,00 0,00 873 359,00

60016 875 359,00 -2 000,00 0,00 873 359,00

6290 875 359,00 -2 000,00 0,00 873 359,00

10 458 556,13 -2 000,00 0,00 10 456 556,13

0,00 0,00 0,00 0,00

93 562 764,71 -605 906,00 298 260,00 93 255 118,71

0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Ogółem:

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4

bieżące

Nazwa

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2399



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/128/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 marca 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 988 121,16 281 070,50 271 070,50 0,00 271 070,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 050,66 1 707 050,66 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

1 988 121,16 280 570,50 270 570,50 0,00 270 570,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 550,66 1 707 550,66 0,00 0,00
784 548,87 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 548,87 769 548,87 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

784 548,87 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 048,87 770 048,87 0,00 0,00
606 537,50 506 537,50 318 537,50 52 000,00 266 537,50 143 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

616 537,50 506 537,50 318 537,50 52 000,00 266 537,50 143 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

44 913 681,11 44 835 681,11 41 048 303,00 33 291 122,84 7 757 180,16 2 150 000,00 1 637 378,11 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 860,00 326 860,00 301 860,00 291 260,00 10 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 240 541,11 45 162 541,11 41 350 163,00 33 582 382,84 7 767 780,16 2 150 000,00 1 662 378,11 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
25 281 228,65 25 203 228,65 24 130 458,10 21 371 404,54 2 759 053,56 0,00 1 072 770,55 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 543,00 124 543,00 124 543,00 113 943,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 405 771,65 25 327 771,65 24 255 001,10 21 485 347,54 2 769 653,56 0,00 1 072 770,55 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
697 665,70 697 665,70 673 439,70 640 350,70 33 089,00 0,00 24 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 545,00 22 545,00 22 545,00 22 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 210,70 720 210,70 695 984,70 662 895,70 33 089,00 0,00 24 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 108 552,63 9 108 552,63 6 728 278,09 5 451 786,09 1 276 492,00 2 150 000,00 230 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 886,00 95 886,00 95 886,00 95 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 204 438,63 9 204 438,63 6 824 164,09 5 547 672,09 1 276 492,00 2 150 000,00 230 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
929 568,57 929 568,57 827 854,57 786 794,57 41 060,00 0,00 101 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 886,00 38 886,00 38 886,00 38 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 454,57 968 454,57 866 740,57 825 680,57 41 060,00 0,00 101 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
552 477,82 552 477,82 448 312,80 0,00 448 312,80 0,00 104 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 477,82 577 477,82 448 312,80 0,00 448 312,80 0,00 129 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
991 269,17 991 269,17 939 012,17 879 637,17 59 375,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 269,17 1 011 269,17 959 012,17 899 637,17 59 375,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

z tego: z tego:
z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
0,00

przed zmianą

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113

przed zmianą

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2399



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
213 992,98 213 992,98 65 692,98 63 153,98 2 539,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 992,98 220 992,98 72 692,98 70 153,98 2 539,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 392,98 68 392,98 65 692,98 63 153,98 2 539,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 392,98 75 392,98 72 692,98 70 153,98 2 539,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 629 669,39 2 258 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 169,39 371 169,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 805,00 65 805,00 0,00 0,00

2 695 474,39 2 258 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 974,39 436 974,39 0,00 0,00
1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 805,00 65 805,00 0,00 0,00

1 595 805,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 805,00 65 805,00 0,00 0,00
839 186,62 835 186,62 592 186,62 289 361,62 302 825,00 240 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 686,62 842 686,62 599 686,62 289 361,62 310 325,00 240 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
541 186,62 537 186,62 534 186,62 273 361,62 260 825,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 686,62 544 686,62 541 686,62 273 361,62 268 325,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
95 223 154,22 82 439 707,17 67 006 532,62 44 562 940,71 22 443 591,91 4 811 174,70 5 940 789,08 625 060,77 0,00 4 056 150,00 12 783 447,05 12 683 447,05 100 000,00 0,00

-20 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
437 665,00 341 360,00 316 360,00 298 260,00 18 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 96 305,00 96 305,00 0,00 0,00

95 640 319,22 82 780 567,17 67 322 392,62 44 861 200,71 22 461 191,91 4 811 174,70 5 965 789,08 625 060,77 0,00 4 056 150,00 12 859 752,05 12 759 752,05 100 000,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

0,00

Wydatki 
bieżące

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
0,00

przed zmianą

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92109

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

926 Kultura fizyczna

0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2399



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/128/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 5 6

010 0,00 500,00

01043 0,00 500,00

6050 0,00 500,00

0,00 500,00

754 - 20 000,00 30 000,00

75405 - 20 000,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

- 20 000,00 0,00

921 0,00 65 805,00

92109 0,00 65 805,00

6050 0,00 65 805,00

0,00 65 805,00

- 20 000,00 96 305,00Razem

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Treść

4

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budynku Dębińskiego Centrum 
Kultury w Jastwi

Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Brzesku do zakupu 
oznakowanego furgonu patrolowego

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji Brzesko- dofinansowanie zakupu 
oznakowanego pojazdu oraz sprzętu transportowego

Rolnictwo i łowiectwo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Dębno POLSKI ŁAD 8 Wkład 
własny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2399



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Lp. Wyszczególnienie Plan
1 2 3

A DOCHODY 93 255 118,71 zł

A1 Dochody bieżące 82 798 562,58 zł

A2 Dochody majątkowe 10 456 556,13 zł

B WYDATKI 95 640 319,22 zł

B1 Wydatki bieżące 82 780 567,17 zł

B2 Wydatki majątkowe 12 859 752,05 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -2 385 200,51 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 2 385 200,51 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    
z tego:

6 390 186,78 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów: 0,00 zł

z tytułu pożyczek: 0,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E2
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w tym:                                                                                                                                                                                        
(par. 950)

4 707 143,15 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

702 156,88 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 4 004 986,27 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   
(par. 951)

0,00 zł

E4
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
w tym:

1 683 043,63 zł

E4a
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                                                                  
(par. 905)

1 544 921,06 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 
realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

240 703,48 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

94 486,09 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2025 roku

do Uchwały Nr IV/128/2025

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              
budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2399



Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

776 539,22 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  nad 
wydatkami nimi finansowanymi  

257 556,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu odsetek od środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  
nad wydatkami nimi finansowanymi  

1 340,17 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 
finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250290K  w miejscowości Jaworsko

174 296,00 zł

E4b
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                                                                     
(par. 906)

138 122,57 zł

Niewykorzystane środki pieniężne pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na realizację projektu 
" Bezpieczny samorząd" 

138 122,57 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

4 004 986,27 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 561 724,27 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 424 762,00 zł

F3 wykup obligacji 733 000,00 zł

F4 wcześniejsza spłata istniejącego długu 1 285 500,00 zł

Umowa nr 793133/P/2023 z   Bankiem Spółdzielczym w Jazstrzębiu Zdroju z dnia 19.06.2023 roku                                                         
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku 2026 - 250.000,00 zł, 2027 - 200.000,00 zł, 2028 - 300.000,00 zł

750 000,00 zł

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku 2026 - 135.500,00 zł, 2027 - 200.000,00 zł, 2028 - 200.000,00 zł

535 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2399



Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 801 855 900 921 926
Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 80104 85516 90015 92195 92601

1 Biadoliny Szlacheckie 3 000,00 25 000,00 20 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 59 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 25 000,00 16 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00

a) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 0,00 2 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

2 Dębno 29 000,00 0,00 9 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 71 874,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 29 000,00 0,00 9 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 9 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

29 000,00 0,00 9 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

3 Doły 24 000,00 0,00 927,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 46 927,14

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,14 0,00 38 841,14

a) wydatki bieżące 24 000,00 0,00 927,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 31 927,14
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 927,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 31 927,14
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

24 000,00 0,00 927,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 31 927,14

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,14 0,00 14 841,14

4 Jastew 23 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 40 480,18

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 0,00 10 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 785,18

a) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 20 480,18
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 20 480,18

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IV/128/2025

Rady Gminy Dębno  z dnia 26 marca 2025 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2025

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2399



1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 20 480,18

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 980,18
b) wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

5 Jaworsko 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 47 529,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66

a) wydatki bieżące 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

40 029,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 529,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Łoniowa 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 59 953,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

7 Łysa Góra 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 6 000,00 4 000,00 65 062,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 23 062,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

8 Maszkienice 37 000,00 0,00 3 881,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 65 881,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 2 252,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 37 000,00 0,00 3 881,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 65 881,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 3 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 62 881,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

37 000,00 0,00 3 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 62 881,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 44 252,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2399



2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Perła 16 000,00 19 000,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 286,82
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,82
a) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 280,82

10 Porąbka Uszewska 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 39 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Sufczyn 9 551,00 0,00 36 000,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 73 551,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 9 551,00 0,00 23 701,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 551,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 701,00

12 Wola Dębińska 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2399



263 118,66 54 000,00 108 117,14 20 000,00 50 500,00 16 600,00 10 000,00 123 000,00 38 500,00 21 000,00 704 835,80

243 118,66 10 000,00 58 117,14 20 000,00 50 500,00 16 600,00 10 000,00 27 000,00 23 500,00 17 000,00 475 835,80
20 000,00 44 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 15 000,00 4 000,00 229 000,00

248 906,66 40 280,82 55 356,18 15 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 111 852,00 14 841,14 0,00 521 236,80

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym:

wydatki bieżące:
wydatki majątkowe:

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2399



dla jednostek sektora                   
finansów publicznych  

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 680 000,00 zł 680 000,00 zł 0,00 zł
60004 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 zł 670 000,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

670 000,00 zł 670 000,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 000,00 zł 0,00 zł 143 000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 143 000,00 zł 0,00 zł 143 000,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 143 000,00 zł 0,00 zł 143 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł
80104 Przedszkola 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 zł 0,00 zł 1 900 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 174,70 zł 22 174,70 zł 60 000,00 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 zł 22 174,70 zł 60 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 125 000,00 zł 2 120 000,00 zł 5 000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

5 541 174,70 zł 3 103 174,70 zł 2 438 000,00 zł

1. 4 020 000,00 zł 2 120 000,00 zł 1 900 000,00 zł
2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3. 1 499 000,00 zł 961 000,00 zł 538 000,00 zł

3a. 769 000,00 zł 291 000,00 zł 478 000,00 zł
3b. 730 000,00 zł 670 000,00 zł 60 000,00 zł

4. 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2025 r.

w tym:

PlanDział

Wpłaty gminy na dofinansowanie zadań bieżących

Załącznik nr 6

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025

w tym:

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

do Uchwały Nr IV/128/2025

Razem:

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rozdział

Dotacje celowe na wydatki bieżące
w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Paragraf

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2399



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr IV/128/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 063 256,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 063 256,00 zł

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

189 897,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

873 359,00 zł

600 Transport i łączność 1 237 552,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 237 552,00 zł

a) wydatki bieżące 364 193,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 364 193,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                                                                                                                 364 193,00 zł

Wydatki bieżące finansowane niewykorzystanymi środkami  
pieniężnymi pozostającymi na rachunku bieżącym budżetu na 
koniec 2024 roku, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

Remont drogi gminnej 250290K w miejscowości Jaworsko - 
środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 174 296,00 zł

Remont drogi gminnej 250271K w miejscowości Wola Dębińska - 
środki RFRD 189 897,00 zł

b) wydatki majątkowe 873 359,00 zł

w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      873 359,00 zł

Przebudowa drogi gminnej nr 250892K w miejscowości Wola 
Dębińska 873 359,00 zł

WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW                                                                                                                                                           
POCHODZĄCYCH Z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2399


	UCHWAŁA NR IV/128/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Page2
	Page2
	doc1
	deficyt
	Arkusz2
	DOTACJE 2018 - Projekt
	DOTACJE 2019 - Projekt

		2025-04-09T13:31:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




